execució del Pla de Comunicació del Pla de Sostenibilitat Turística en destinacions (pstd) 

de Santa Susanna, amb un import fixat com a màxim per a l’adjudicació del contracte de 

14.876,03€ més 3.123,97€ en concepte d’IVA resultant un import total de 18.000,00 €  

(divuit mil euros).  

A efectes de determinació del procediment aplicable, el valor estimat del contracte és 
de  14.876,03€ sense incloure l’IVA.  

2. Consta a l’expedient informe de la secretaria  de la corporació, de data.5 de setembre 

de 2023, respecte de l’adequació dels plecs econòmics administratius a la legislació

[...]

per a empreses, en execució del Pla de Comunicació del Pla de Sostenibilitat Turística en 

destinacions (pstd) de Santa Susanna, amb un import fixat com a màxim per a 

l’adjudicació del contracte de 14.876,03€ més 3.123,97€ en concepte d’IVA resultant un 

import total de 18.000,00 €  (divuit mil euros).  

SEGON. Aprovar el plec de condicions econòmic administratives i tècniques que regiran 

la contractació del  servei  al que fa esment el punt anterior, mitjançant tramitació ordinària  

i procediment obert.   

TERCER. Autoritzar la despesa de 18.000,00 €, IVA inclòs, amb càrrec a l’ aplicació